0-100℃ FYL-YS-431L
产品名称 0-100℃ FYL-YS-431L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\0-100℃ FYL-YS-431L
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
“这种合作伙伴关系，我们的目标是直接大量即用型的造，比如动员后的外周祖。”Lonza的Discovery
Solutions总监Mary Riley说，“有研究人员需要做的就是解冻和培养这些，同时也能够利用Lonza公司强大
的技术支持来辅助工作。”
0-100℃ FYL-YS-431L公司具有强烈的产品质量意识、雄厚的技术力量、完备的条件、严密的内部管理。
产品广泛应用于纺织、冶金、化工、轻工、农业、医疗、大院校和国防科研；公司本着“服务求生存，
质量求发展”的经营理念。承诺向顾客不断提供“质更好、量更大、价更廉、服务佳”的产品。同时，
为方便用户实验室仪器，我公司还代理了一批国内外企业的产品。做福意创美好未来，福意联（Fuyilian
）永远和千家万户在一起。
福意联产品使用范围1、福意联企业根据用户的不同需求，科研人员销售生产了不同温度范围和不同容积
、体积大小的各类产品，使0-100℃ FYL-YS-431L产品应用面广，适用性强，特别适合有温度要求的储存
、保藏、保温、冷藏、加温、培养、干燥等不同领域。2、产品适用于、实验室、高校、、科研、、卫生
、、药店、食品检测、单位、生物制药厂等便于保存储藏相关有温度要求的物品。3、产品采用了温度显
示面板，温度可调可控，操作简单、实用。
0-100℃ FYL-YS-431L推荐产品参数
【产品型号】FYL-YS-431L
【噪    音】48dB(a)
【功    率】200w
【电    源】AC220V，50Hz
【温度范围】0-100℃
【外形尺寸】（宽×深×高）：595×675×1805mm
【有效容积】430L
【重    量】129kg
【温度显示】LCD数字式
【外门锁扣】有
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
Alllls席执行官Don Klabunde补充称：“利用生物定制方面的知识、制造的高速度和管理上的灵活性，Allll
s会继续生产具有卓越生存力和质量的造。在借用了Lonza对市场的广泛覆盖能力后，我们将提高不同来
源的高纯度的可用性，以增强各种研究需求
1、前沿的制冷科技：
    采取具有自立的合营制冷回路和单级油润滑压缩机制冷技巧；采取独有的二次发泡技巧，有效防
止隔热层的高温破坏，到达优良的保温后果；超厚保温层，保温后果好；优良优良压缩机；优良电扇电
机。
2、的控制技巧：
    高精度电脑温度控制系统，铂电阻温度传感器；箱体内温度在2℃~48℃范围内自在设定；数码温
度显示，运转形状管窥蠡测；键盘锁定和暗码保护功用，防止随便调剂运转参数；1的声光报警系统（高
温、高温、低电池、开门、系统缺点），确保箱内物品寄存平安。
3、兽性化设计：
     门体自锁把手，开启轻巧（立式）；平安门锁设计，防止随便开启；可疗养层架式结构，便于
物品寄存（立式）；内外双层门设计（立式），锁住冷气，保温后果好。
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺：
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、0-100℃ FYL-YS-431L质量保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是
产品出厂时的原始配置
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺*无损的运抵现场。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问
题，我方将严格按照“三包”政策执行。
0-100℃ FYL-YS-431L使用案例图片
动脉网获悉，瑞士的生物制药公司Lonza和行业的生物技术公司Alllls于近期建立合作伙伴关系，将共同生
产造原代并推广其在的商业化应用。此次合作关系将扩大Lonza旗下原有造的供应量，使生物学家能够更
方便地大量高质量以促进其研究。
根据新协议，有Alllls研究产品组合将以Lonza的名义推出，并允许范围内的家在一系列应用领域开展进一
步研究，包括药物研发、毒性测试、治疗和个性化。
造原代密切反映体内形态、代谢和生长特征，在体外研究中发挥着重要。然而，这些需要研究人员找到
各种供体并进行一系列繁琐的分离工作。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)